FGV PALM INDUSTRIES SDN BHD KILANG SAWIT LANCANG KEMUDI 

bersetuju menerima tawaran perkhidmatan yang dibuat oleh Pihak Perbadanan 

Produktiviti Malaysia (MPC) bagi melaksanakan “Program Pembangunan Sistem 

Amalan Persekitaran Berkualiti (QE/5S)” dengan yuran sebanyak RM 18,500.00 

(Ringgit Malaysia LAPAN BELAS RIBU LIMA RATUS RINGGIT SAHAJA), 

tertakluk kepada terma dan syarat yang telah dinyatakan. 

Bagi Perbadanan Produktiviti Malaysia, 

Fariha 

(NURFARIHA AHMAD) 

Penolong Pengurus 

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC)  

Diterima oleh:  

……………………………………………………